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PL2

DS2

DS1

F1

C4

C5

C3

C2

C1

CS2

F3.1

CS1-PZ

A1

C6

N

DP / Documento di Piano 
QUADRO CONOSCITIVO

Consumo di suolo e
attuazione del PGT vigente

CONSUMO DI SUOLO

Classificazione del territorio comunale in base allo stato di fatto e di diritto

ATTUAZIONE DEL PGT VIGENTE
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BUSSERO

PGT VARIANTE GENERALE


